
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oldenico.  Responsabile Procedimento: BERTOLOTTI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLDENICO   PROVINCIA DI VERCELLI 

13030 OLDENICO  VIA ROMA 29              C.F.-P.IVA  00425310026 
  

DETERMINAZIONE  SERVIZIO FINANZIARIO 
 

n. 32 del 14/03/2025 
 
Oggetto: Impegno di spesa per fornitura gas naturale utenze comunali determinazione. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
VISTO il bilancio di previsione 2025/2027 adottato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 
33 del 04 dicembre 2024; 
 

VISTO il Documento Unico di Programmazione Semplificato adottato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 32 del 04 dicembre 2024; 
 
Che con delibera di Giunta Comunale n. 42 del 17.12.2024 “Bilancio per l’esercizio 2025 – 
individuazione dei responsabili dei servizi – attribuzione dei capitoli di bilancio”; 
 
Visto il testo unico 267/2000; 
 
Visto lo Statuto Comunale;  
 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 
 

Vista la determinazione sindacale n. 01 del 02.01.2025 con la quale è stato attribuito l’incarico di 
responsabile del servizio amministrativo 
 
Considerato che si rende necessario procedere all’impegno di spesa per la fornitura di gas naturale 
relativa alle utenze comunali in favore della Società CIP Lombardia srl CF 09328470159; 
 
Richiamati altresì: 
- gli artt. 5 e 7 del D.Lgs.n. 118 del 23/06/2011; 
- l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm. ed ii.; 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oldenico.  Responsabile Procedimento: BERTOLOTTI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E T E RMI NA 
 

1. Di stabilire che quanto in premessa forma parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 
 
2. Di impegnare la somma di € 3. 000,00 in favore della Società CIP Lombardia srl CF 
09328470159; 
 
3.        Di stabilire che la spesa trova copertura nel capitolo di bilancio in corso come da allegato 
prospetto. 
 
 
Oldenico, 14/03/2025 
        Il Responsabile del Servizio 
        F.to BERTOLOTTI MASSIMO     

   
 
 
 
C / R Anno Imp / 

Sub 
Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

C 2025 78 01111 800 1043 10 1.000,00 
C 2025 79 01111 800 1043 10 500,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria: 
Il presente provvedimento è regolare sotto il profilo contabile e ne si attesta la copertura finanziaria 
negli interventi sopra riportati del bilancio 2025. 
Oldenico, 14/03/2025                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                    F.to Bertolotti Massimo 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oldenico.  Responsabile Procedimento: BERTOLOTTI MASSIMO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi dal 14/03/2025 al 29/03/2025. 
 
 
Oldenico, 14/03/2025 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to  Bertolotti Massimo 
 

  
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 14/03/2025 Il Segretario Comunale 

DOTT.SSA EMMA AMORE 


